TERESINA - PISegunda-feira, 30 de maio de 2005 - Nº 099

6

AVISO DE LICITAÇÃO
AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006 / 2005 – PDI

A AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A – AGESPISA, através de seu
Pregoeiro, designado pela Portaria nº 343/2005, de 19 de maio de 2005, torna
público que fará realizar licitação, a seguir caracterizada, regida pela Lei nº 10.520
de 17/07/2002, Decreto Estadual nº 11.346, de 30/03/2004, subsidiariamente pela
Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores:

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: LOTE I: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SUBSTITUIÇÃO DE
REDE DE CIMENTO AMIANTO;

LOTE II: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RAMAIS PREDIAIS.

Data da abertura: 15 de junho de 2005, às 9:00 horas, no auditório do edifício
sede, localizado na Av. Mal. Castelo Branco, nº 101/N, bairro
Cabral, 2º andar, Bloco “B” – Teresina – PI.

A íntegra do Edital deverá ser obtida, exclusivamente, no site www.agespisa.com.br
devendo o interessado comunicar ao Pregoeiro pelo fax (86) 216-6324, onde serão
recebidos pedidos de esclarecimentos e/ou questionamentos.

Teresina (PI), 30 de maio de 2005.

Paulo Araújo de Sampaio
Engº Civil / Pregoeiro

PUBLIQUE-SE:

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
Diretor Presidente

 P. P.  14911

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO -CEL/ SEAD

                 ERRATA EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – LVIII

D.OE. Nº 172 de 13 de Setembro de 2004 na pág. 07. Sistema de Registro de Preços
para EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - MÓVEIS.

ONDE SE LÊ
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID EMPRESA MARCA VALOR  $

33 Mesa de Parto. Unid SISMATEC SISMATEC 1.900,00

LEIA-SE
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID EMPRESA MARCA VALOR  $

33 Mesa de Parto.. Unid SISMATEC SISMATEC 11.900,00

Conforme sessões extraordinárias  realizadas em 08/07/2004 e 02/09/2004.

Andréia Nadia Lima de Sousa
Pregoeira Qualificada do Estado

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARCIAL - V

Sessão realizada em 16/05/2005
Publicação Parcial Processo Administrativo 00.000.0490/05

PUBLICAÇÃO PARCIAL ATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO 049/2005 CEL/SEAD/SASC

Objeto: SERVIÇOS DE VIGILANCIA FÍSICA E PATRIMONIAL ARMADA,
DESARMADA e ELETRÔNICA.
Data da sessão: 16/05/2005
Horário: 14:00 horas
Pregoeiro: Evaldo Cunha Ciríaco
Data da Homologação: 18/05/2005

1ª OPÇÃO – VIGILÂNCIA ARMADA

ITEM
01

ESPECIFICAÇÃO
-  Vigilância

Armada

EMPRESAS VALOR TOTAL

POSTO DIURNO ( 8 H)

VIG
VIGILANCIA

e SERV
SAN

R$ 1.769,00

POSTO NOTURNO (12 H)

VIG
VIGILÂNCIA

,
SERGESEG

e SERV
SAN.

R$ 3.664,00

POSTO 24 HORAS

VIG
VIGILÂNCIA

e SERV
SAN

R$ 6.645,00

2ª OPÇÃO – VIGILÂNCIA DESARMADA

ITEM
02

ESPECIFICAÇÃO
-  Vigilância
Desarmada

EMPRESAS VALOR TOTAL

POSTO DIURNO ( 8 H)

VIG
VIGILANCIA

,
SERGESEG

e SERV
SAN.

R$ 1.780,00

POSTO NOTURNO (12 H)

VIG
VIGILÂNCIA

,
SERGESEG
, INTERSEG
e SER SAN.

R$ 3.640,00

POSTO 24 HORAS

VIG
VIGILÂNCIA

e SERV
SAN

R$ 6.636,00

3ª OPÇÃO – VIGILÂNCIA ELETRÔNICA

EMPRESAS VALOR TOTAL

ITEM 03

ESPECIFICAÇÃO -
Vigilância Eletrônica

SERV SAN. R$ 320,00

1- Assegurada retomada de negociação, desde que mantidos os preços nas mesmas

proporções, para alterações quantitativas e qualitativas.

 P. P.  14913